
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Num. 

13 

97 

224 

317 

199 

451 

284 

5 

143 

2 

9 

123 

491 

555 

811 

167 

208 

40 

532 

84 

111 

12 

110 

324 

25 

19 

389 

60 

284 

48 

42 

414 

119 

82 

139 

71 

99 

Nome 

PIVA LORENZO 
FILIPPETTI GIOELE 
FOLTRANI LEONARDO 
MANCINI MICHELE 
BRIGNOCCOLO MARCO 
CARNEVALI GIACOMO 
MARCONI MICHELE 
DE ANGELIS SIMONE 
PIANESI FRANCESCO 
GABBANELLI FRANCESCO 
CARDELLINI STEFANO 
CINGOLANI ALESSANDRO 
CAPODACQUA MATTIA 
CONTI EMANUEL 
LEONORI JONATHAN 
MILOZZI ALESSANDRO 
PALLOTTI FRANCESCO 
FABBRIZI THOMAS 
PARADISI SIMONE 
CAPRIOLI MICHELE 
AGOSTINI FEDERICO 
GALLUZZO SIMONE 
ANGELETTI DAVID 
FABBRI MATTEO 
CHIARIOTTI IVAN 
PETRARULO MARCELLO 
DONNARUMMA FABIO 
ACERO FABRIZIO 
SCOCCO DIEGO 
ANTONELLI CRISTIAN 
D'EUSANIO PIETRO 
D'AGOSTINO FRANCESCO 
BILO' MARCO 
BONSIGNORI ANDREA 
CAPRIONI ALFONSO 
TOMASSETTI FLAVIO 
BALLISTRERI MARIO 

Classe 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

HOBBY  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX1 

AMATORI  MX2 

HOBBY  MX1 

AMATORI  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

T e m p o  M ig li o re  

2:10.442 

2:11.298 

2:12.245 

2:12.795 

2:13.335 

2:13.456 

2:14.242 

2:14.675 

2:15.281 

2:15.591 

2:16.018 

2:16.146 

2:16.550 

2:17.578 

2:17.699 

2:18.159 

2:18.255 

2:18.344 

2:18.361 

2:18.370 

2:18.711 

2:18.997 

2:19.352 

2:19.416 

2:20.591 

2:20.931 

2:21.356 

2:21.454 

2:22.881 

2:23.360 

2:25.545 

2:27.721 

2:30.028 

2:32.765 

2:35.865 

2:39.098 

2:40.001 

Nel Giro 

3 

1 

3 

3 

1 

4 

1 

4 

3 

1 

1 

4 

4 

2 

4 

1 

3 

1 

2 

4 

3 

3 

4 

3 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

3 

3 

1 

1 

2 

2 

3 

Diff 

0.856 

1.803 

2.353 

2.893 

3.014 

3.800 

4.233 

4.839 

5.149 

5.576 

5.704 

6.108 

7.136 

7.257 

7.717 

7.813 

7.902 

7.919 

7.928 

8.269 

8.555 

8.910 

8.974 

10.149 

10.489 

10.914 

11.012 

12.439 

12.918 

15.103 

17.279 

19.586 

22.323 

25.423 

28.656 

29.559 

Motoclub 

TEAM FIX 

MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

LEVI RACING 

HSR RACING 

MAD CROSS 

LUCIANI RACING 

FRATTESE 

M OTO  CLUB  CORRID ON IA  

HSR RACING 

LAZZARINI 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

FRATTESE 

HSR RACING 

MC CORRIDONIA 

LAMM RACING 

X ACTION 

RED DEVIL 

TEAM EXTREME 

TEAM FIX RACING 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

AD RACING 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

AMICI DELLA MOTO 

TEAM EXTREME 

LAMM RACING 

LAMM RACING 

COMITATO MACERATA 

T E A M  F IX  R A C IN G  M O T O C R O S S  

HSR RACING 

A S S O C I A Z I O N E   M O T O C .  M O N T E L U P O N E S E  

HSR TEAM 

MAD CROSS 

LMT RACING 

HSR TEAM 

MAD CROSS 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Basilicata 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Basilicata 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Abruzzo 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/03/2019 09:47:44 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni  

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

 

TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO INTERREGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - POTENZA PICENA  (MC)

03 MARZO 2019

1^ Trofeo Interregionale UISP Marche 

MX1- MX2 AMATORI/HOBBY MX1 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:29:02 

Potenza Picena 1,600 km 

03/03/2019 09:20 
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Pos 

38 

39 

Num. 

305 

295 

Nome 

GIULIANELLI ANTONIO 
CORDINI ANDREA 

Classe 

HOBBY  MX1 

HOBBY  MX1 

T e m p o  M ig li o re  

2:42.741 

2:43.407 

Nel Giro 

3 

3 

Diff 

32.299 

32.965 

Motoclub 

TEAM FIX 

CARPE DIEM 

Regione 

Marche 

Marche 
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TEAM CRONO

RAVENNA

1^TROFEO INTERREGIONALE UISP MARCHE

MOTOCROSS - POTENZA PICENA  (MC)

03 MARZO 2019

1^ Trofeo Interregionale UISP Marche 

MX1- MX2 AMATORI/HOBBY MX1 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:29:02 

Potenza Picena 1,600 km 

03/03/2019 09:20 
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